
Masażer Tkanek Głębokości HeaDot MG001,
Cichy i Wydajny, Czarny
Indeks: 828042 Producent: HeaDot Kod producenta: KZD02

Cena: 179.09 zł

Opis

Pistolet do masażu, głęboka chusteczka, cicha perkusja,
mięśnie, plecy, szyja, głowa, ramię, młotek, masażer dla
sportowców, ulga w bólu z 30 poziomami prędkości, czarny
Producent: HeaDot

Pistolet do masażu HeaDot to doskonałe narzędzie do głębokiego masażu mięśni. Z 30 trybami prędkości i szybkim
pulsacyjnym naciskiem, zapewnia ulgę w napięciu mięśni. Ekran dotykowy LCD ułatwia dostosowanie prędkości, a zestaw
6 wymiennych głowic pozwala dotrzeć do każdego mięśnia. Silnik bezszczotkowy zapewnia wysoką moc przy niskim
poziomie hałasu, więc można go używać wszędzie. Dzięki bezprzewodowej konstrukcji z akumulatorem litowo-jonowym,
masażer zapewnia ponad 6 godzin pracy po jednym ładowaniu.

Przenośny ręczny masażer waży tylko 1 kg i ma ergonomiczny silikonowy uchwyt, zapewniając wygodną obsługę. To
idealne narzędzie dla sportowców i osób cierpiących na bóle mięśniowe. Oferuje on różnorodne wrażenia masażu, dzięki
czemu każdy użytkownik znajdzie ulgę.

Pistolet do masażu tkanek głębokich: 30 trybów prędkości, co minutę wysyła szybki puls nacisku do tkanki mięśniowej,
ten pistolet do masażu pomaga w napięciu mięśni. Ekran dotykowy LCD umożliwia łatwą zmianę prędkości według
własnego uznania
6 wymiennych głowic do masażu: W zestawie 6 niestandardowych głowic do masażu pozwala dotrzeć do każdego
mięśnia, zapewniając ukierunkowaną głowicę do masażu dla każdego mięśnia, która zapewni Ci różne wrażenia z
masażu
SUPER CICHE NARZĘDZIE DO MASAŻU: Silnik bezszczotkowy 24 V i unikalna technologia redukcji szumów dość
poślizgowych, która zapewnia wysoką moc, ale niski poziom hałasu (35 dB - 55 dB). Można go używać w domu, na
siłowni, biurze itp
BEZPRZEWODOWY I ŁADOWANIE: Bezprzewodowy masażer jest wyposażony w wysokiej jakości akumulator litowo-
jonowy o pojemności 2400 mAh, który zapewnia ponad 6 godzin pracy, a pełne naładowanie zajmuje tylko 1,5 do 2
godzin
Lekka konstrukcja ręczna: Przenośny ręczny masażer waży około 1 kg, ergonomiczny silikonowy uchwyt jest lepszy do
chwytania i zapobiega ślizganiu się i upadkom z ręki

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Pistolet do masażu tkanek głębokich: 30 trybów prędkości, co minutę wysyła szybki
puls nacisku do tkanki mięśniowej, ten pistolet do masażu pomaga w napięciu mięśni. Ekran dotykowy LCD umożliwia
łatwą zmianę prędkości według własnego uznania, 6 wymiennych głowic do masażu: W zestawie 6 niestandardowych
głowic do masażu pozwala dotrzeć do każdego mięśnia, zapewniając ukierunkowaną głowicę do masażu dla każdego



Poziom hałasu 35 dB - 55 dB

Rodzaj zasilania Akumulator litowo-jonowy

Ilość trybów masażu 30

Waga 1 kg

Kolor Czarny

Wymienne głowice 6

mięśnia, która zapewni Ci różne wrażenia z masażu, SUPER CICHE NARZĘDZIE DO MASAŻU: Silnik bezszczotkowy
24 V i unikalna technologia redukcji szumów dość poślizgowych, która zapewnia wysoką moc, ale niski poziom hałasu
(35 dB - 55 dB). Można go używać w domu, na siłowni, biurze itp, BEZPRZEWODOWY I ŁADOWANIE:
Bezprzewodowy masażer jest wyposażony w wysokiej jakości akumulator litowo-jonowy o pojemności 2400 mAh, który
zapewnia ponad 6 godzin pracy, a pełne naładowanie zajmuje tylko 1,5 do 2 godzin, Lekka konstrukcja ręczna:
Przenośny ręczny masażer waży około 1 kg, ergonomiczny silikonowy uchwyt jest lepszy do chwytania i zapobiega
ślizganiu się i upadkom z ręki
marka: HeaDot
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 731041962506, 0731041962506
poziom opakowania: unit
numer części: KZD02
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.5 kilograms
producent: HeaDot
zalecane węzły przeglądania: 20854587031
numer modelu: MG001
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: Pistolet do masażu, głęboka chusteczka, cicha perkusja, mięśnie, plecy, szyja, głowa, ramię,
młotek, masażer dla sportowców, ulga w bólu z 30 poziomami prędkości, czarny
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-23T00:00:01Z
materiał: Silikon

Parametry

Zdjęcia
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